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نشــریه آمریکایی در یــک گزارش 
تفصیلی نوشــت که »شی جین پینگ« 
رئیس جمهوری چین از همتای آمریکایی 
خود در ایفای نقش دیپلماتیک در بحران 

اوکراین پیشی گرفته است.
»تــام اوکانر« در نیوزویک می نویســد؛ در 
شــرایطی که اوکراین انتظــار ورود لی هوی 
به عنوان نماینده صلــح تازه منتصب چین را 
می کشــد، پکن به تدریج موضع رهبری خود 
در تلاش های بین المللی برای توقف در یکی از 

مناقشه های طولانی در اروپا را افزایش می دهد.
شــی جین پینگ رئیس جمهوری چین در 
این راســتا برای نقش قدیمی آمریکا به عنوان 
یک واسط قدرتمند، چالش ایجاد کرده است. 
اما درحالیکه برخی به پایبندی و توانایی پکن 
برای پیشرفت صلح با شک و تردید می نگرند، 
برخی دیگر از جمله مقام های سابق در زمانیکه 
نه روسیه و نه اوکراین در آستانه پیروزی کامل 
در میدان جنگ نیســتند، بــه نتیجه افزایش 

میانجیگری چین باور دارند.

»ژرار آرو« سفیر سابق فرانسه در آمریکا در 
میان کسانی است که اعتقاد دارد صلح سازی 
شی به نفع غرب هم است اما نیاز به آگاهی از 

مقاصد پکن در این خصوص نیز وجود دارد.
آرو در پاســخ به سوال نیوزویک در جریان 
یــک گفتگوی مجازی به میزبانی اندیشــکده 
»اولویت هــای دفاع« گفــت: چینی ها اهداف 
مختلف و شــاید خصومت آمیز داشته باشند. 
شــاید آنها ایــن کار را انجــام می دهند زیرا 
احســاس وظیفه می کنند، شاید آنها به کاری 

که انجام می دهند اعتقاد ندارند.
اما او تاکید کرد: آنها این کار را انجام داده اند 
و واقعاً به نفع ما است که به گونه ای عمل کنیم 
که انگار این قضیه را جدی و واقعی می گیریم 
به نوعی که چینی ها را در ابتکار عمل خودشان 
به دام  می اندازیم، تا آنها موظف باشــند ابتکار 

عمل را در اختیار بگیرند.
آرو گفــت: اگر چینی هــا بگویند ما تلاش 
کردیم و غرب آن را نخواست، به شدت نتیجه 
عکس خواهد داشــت. در مقابــل باید بگوییم 
آفرین ما واقعاً از شما به ویژه با تأکید بر نکات 
منشور سازمان ملل، نکات احترام به استقلال و 

تمامیت ارضی و غیره حمایت می کنیم.
بازیگری دور از ذهن در جنگ اوکراین

با توجه به شــراکت راهبردی بی سابقه ای 
که بین شی و ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری 
روسیه شکل گرفته، در نگاه اول پکن بازیگری 
دور از ذهــن برای آغاز صلح به نظر می رســد. 
امــا از آنجایی که شــی به تمجیــد از روابط 
با روســیه در طول ملاقات حضــوری خود با 
پوتین در ماه مارس )اســفند( گذشــته ادامه 
داد، از این فرصت اســتفاده و چارچوب صلح 
12 ماده ای را دنبال کرد تا کشــورش در راس 
تلاش ها بــرای پایان دادن به جنگ قرار گیرد. 
این ابتکار عمل چهارشنبه گذشته هنگامی که 
شــی اولین تماس خود با ولودیمیر زلنسکی 
رئیس جمهوری اوکراین از زمان آغاز مناقشــه 
را برقرار کرد، تقویت شــد. در این تماس رهبر 
چیــن از قصد خود برای اعزام نماینده ویژه در 

امور اوراسیا به کی یف گفت.
آرو این تماس تلفنی را مثبت توصیف کرد 
و گفت که این مســاله می تواند زمینه را برای 
حرکت بیشتر آماده کند به ویژه اگر قدرت های 

غربی از پکن حمایت کنند.
سفیر سابق فرانســه در آمریکا ابراز عقیده 
کرد: ما واقعا باید تلاش کنیم تا چینی ها را به 
مسیری بکشانیم که دوست داریم؛ واقعا نشان 
دهیم که علیه چین سنگ اندازی نمی کنیم. ما 
نباید تسلیم این بحث شویم که در واقع غرب 

مسئول ادامه جنگ است یا اینکه غرب خواهان 
مذاکره نیست.

واکنش سرد واشنگتن به میانجی گری 
پکن بین تهران و ریاض

واشنگتن استقبال سردی از موفقیت چین 
در وساطت بین تهران و ریاض کرده و در ظن 
و تردید نســبت به دیپلماســی چین- روسیه 
همواره صریح الهجه بوده اســت. بنابراین کاخ 
سفید با هر گونه تلاش تحت رهبری چین برای 
آتش بس مخالفــت ورزیده و باور دارد که این 
مساله جنگ روسیه را مشروع جلوه می دهد و 
احتمالا به نیروهای روســیه شانس تجدید قوا 

اعطا می کند.
برغم بی میلــی غرب بــرای پذیرش این 
مساله، کارزار دیپلماتیک شی همه عناصر یک 

تعهد جدی را در خود دارد.
شــن شــیوی یک تحلیلگر برجسته امور 
بین الملل به تعامل های سطح بالای اخیر میان 
شــی، امانوئل مکرون رئیس جمهوری فرانسه 
و پوتین و همچنین اعــزام نماینده ویژه برای 
مدیریت امور اشــاره دارد. شــن، نماینده ویژه 
صلح چین )لی هوی( که پیشتر در نقش های 
دیپلماتیک در شــوروی سابق و جمهوری های 
آن خدمــت می کــرد را یک دیپلمات ارشــد 

کارکشته در امور اوراسیا توصیف کرد.
نیوزویک می افزاید که پیوند نزدیک شی با 
پوتین سببب شده تا او از موضع روسیه مبنی 
بر اینکه غرب از طریق گسترش سازمان پیمان 
آتلانتیک شمالی )ناتو( به سمت شرق درگیری 
را بــه راه انداختــه، حمایت کنــد. همچنین 
زلنسکی همیشه به دنبال حفظ روابط کاری با 
چین بوده است، کشوری که ظرفیت اقتصادی 
برای ایفای نقشــی مهم در زمینه بازســازی 
اوکرایــن ویران شــده پس از جنــگ را دارد. 
همانطور که در مورد بیشتر کشورهای سراسر 
جهان این صدق می کند، پکن همچنین شریک 
تجاری اصلی کی یف اســت و اوکراین یکی از 
امضاکنندگان ابتکار موســوم بــه »کمربند و 

جاده« محسوب می شود.

نیوزویک بررسی کرد 

تقابل سنگین دیپلماسی شی و بایدن

انتقاد از سطح خشونت پلیس فرانسه 
ســازمان ملل وضعیت حقوق بشــر 
در فرانســه را به دلیــل حملات پلیس 
و  معترضان  و  مهاجران  علیه  کشور  این 
اقدامات نژادپرستانه و تبعیض آمیز علیه 
مسلمانان زیر ســوال برد و از آن انتقاد 

کرد.
خبــری  پایــگاه  گــزارش  بــه 
moroccoworldnews، چندین کشور از 
جمله آمریکا، روســیه و چین خشونت پلیس 
فرانسه در میانه اعتراضات در این کشور علیه 
اصلاحات قوانین بازنشستگی را زیر سوال برده 
و از دولت پاریس خواستند تا تلاش هایش را 
برای مقابله با خشــونت و تبعیض دو چندان 

کند.
»کلی بیلینگزلــی«، نماینــده آمریکا در 

سازمان ملل گفت: پیشنهاد من این است که 
فرانسه تلاش هایش را برای مقابله با جرایم و 
تهدید خشونت از سوی انزجار مذهبی مانند 
یهودی ســتیزی و اسلام ستیزی، پرونده های 

آزار، خرابکاری و حمله تشدید کند.
نیز  ژاپن  و  مالــزی، روســیه،چین،برزیل 
اقدامات نژادپرستانه از سوی نیروهای امنیتی 
فرانسه را مورد انتقاد قرار داده و سوئد، نروژ و 
دانمارک نیز خشونت پلیس در فرانسه را مورد 
توجه قرار دادند. دیگر کشورها مانند روسیه و 
ایران نیز خشونت علیه معترضان فرانسوی را 

مطرح کردند.
تحقیقاتی  خواســتار  نیز  لیختن اشــتاین 
مســتقل درباره سوءاســتفاده های ادعایی در 
فرانســه شــده و لوگزامبورگ نیــز از دولت 

پاریس خواســت تا سیاستگذاری های مربوط 
به حفــظ و برقراری نظم را مورد بازبینی قرار 
دهد. در ماه های گذشته، فرانسه شاهد موجی 
از انتقادهای فزاینده ناشی از استفاده بیش از 
حد از نیــرو علیه معترضان مخالف اصلاحات 
بازنشســتگی بوده که توسط امانوئل ماکرون، 
رئیس جمهوری این کشــور به قانون تبدیل 

شد.
بر اســاس این قانون، سن بازنشستگی در 
فرانسه از ۶2 به ۶۴ سال افزایش یافته است.

تعدادی از گزارش های رســانه ای اخیرا بر 
درگیری های خشونت آمیز بین پلیس فرانسه 

و معترضان تاکید کرده اند.
گاردیــن گــزارش کــرده، صحنه هــای 
خشونت آمیز شامل استفاده از گاز اشک آور،  

آب پرفشــار و همچنین جلوگیری از حضور 
خبرنگاران برای مستندســازی این رویدادها 
وجود دارد. در حالیکه شــهروندان فرانسوی 

همچنان علیه اصلاحات در سراســر کشــور 
اعتراض می کننــد، ســخنگوی دولت گفته 

اصلاحات دیگر قابل بحث نیست.

فایننشــال تایمز در مطلبی با اشاره 
به تقــلای اتحادیه اروپا بــرای متحد 
ساختن جبهه ای در برابر مسکو با هدف 
برلین  میان  تنش  اوکراین،  از  پشتیبانی 
و ورشــو را به عنوان دو عضو مهم این 
اتحاد  این  بر  تاثیرگذار  از عوامل  بلوک، 

ارزیابی کرده  است.
در شــرایطی که از زمان آغــاز جنگ در 
اوکراین، غرب در تلاش برای ایجاد یک جبهه 
متحد علیه ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری 
روسیه اســت، تنش میان ورشو و برلین این 

تلاش ها را تحت الشعاع قرار داده است.
گروهــی از ســربازان آلمانی بــه عنوان 
بخشــی از نیروهای ناتو از ژانویه سال جاری 
برای حمایت از اوکراین در برابر روســیه در 
لهستان مستقر شــده اند، اما حضور آنها در 
این کشــور آزمونی برای روابط برلین ورشو 
اســت که از زمان فروریختن دیوار برلین تا 
بــه این اندازه تنش آمیز نبوده اســت. پیش 
از استقرار این سربازان، درگیری های سیاسی 
میان دو کشــور رخ داد و برلین درخواســت 

لهستان برای استقرار موشک های پاتریوت را 
در اوکراین رد کرد.

فایننشــال تایمز در ادامه یادآور شــد: از 
زمان حمله تاریخی آلمان نازی به لهســتان 
که جرقه جنگ جهانی دوم را در سال 1۹۳۹ 
زد تا اوج تلاش آلمان برای پیوستن لهستان 
و دیگر کشــورهای کمونیســتی پیشین به 
اتحادیــه اروپا در ســال 2۰۰۴، روابط آلمان 
و لهســتان نه تنها برای دو کشــور که برای 
سرتاســر قاره اروپا اهمیت بســیاری داشته 
اســت. این امر به ویژه در حال حاضر اهمیت 
دارد که قدرت های غربــی می خواهند برای 
خنثی کردن اقدامات پوتین که حمله اش به 
اوکراین، اروپای شرقی را در مرکز ژئوپلیتیک 

جهان قرار داده است.
اما در آســتانه انتخابات پارلمانی لهستان، 
در آلمان ناامیدی کم سابقه ای از دولت ورشو 
به رهبری حزب محافظه کار قانون و عدالت 

وجود دارد. آلمان بر این گمان است که دولت 
ورشــو از برلین به عنوان یک »کیسه بوکس 

سیاسی« برای انتخابات استفاده می برد.
در مقابل، لهســتان هم آلمان را به دلیل 
کنــدی در ارائه کمک های نظامی به اوکراین 
و نادیده گرفتن نگرانی هایش در مورد روابط 
برلین- مســکو محکوم کرده است. حال آنکه 
برلیــن در مقــام دفاع از خــود می گوید که 
در حال حاضر ســومین تامین کننده بزرگ 
تسلیحات اوکراین است و این لهستان بود که 
پیش از آغاز جنگ، واردکننده زغال سنگ از 

روسیه بوده است.
علاوه بر تمامی این موارد، دولت لهستان 
یــک کارزار حقوقی بلندبالا علیه آلمان برای 
گرفتن غرامــت جنگ به راه انداخته و برلین 
را بــه کنترل بیش از حد بر نهادهای اتحادیه 
اروپا متهم کرده اســت. لهســتان در روابط 
سالهای اخیرش با آلمان تا حدی پیش رفته 

که یاروسواف کاچینسکی رئیس حزب قانون 
و عدالت در ســال 2۰21 آلمان را به تلاش 
برای تغییر شکل اتحادیه اروپا و تبدیل آن به 

رایش چهارم متهم کرد.
یانا پوگلیرین رئیس دفتر شــورای روابط 
خارجــی اتحادیه اروپــا در برلیــن در این 
خصوص گفت: این دست لفاظی های مقامات 
ورشو باعث شده مقامات آلمان احساس کنند 
که بــرای حزب حاکم لهســتان، پیروزی در 
انتخابات مهم تر از داشتن یک رابطه سازنده 

با آلمان است.
اما کشــمکش ورشــو تنها به برلین ختم 
نمی شود و دولت لهستان با اتحادیه اروپا نیز 
بر سر پرداخت نشــدن میلیاردها یوروبودجه 
برای دوران پس از همه گیری ویروس کرونا 
از سوی کمیسیون اروپا جدال دارد. اتحادیه 
اروپا در توجیه این اقدام خود حزب عدالت و 
قانون لهستان را متهم می کند که از دادگاه ها 

و قضاتش برای ســرپیچی از حاکمیت قانون 
استفاده می برد.

همزمان، رادوسلاف سیکورسکی وزیر امور 
خارجه پیشین لهستان و عضو کنونی پارلمان 
اروپــا در این خصوص می گوید لهســتان در 

خطر تبدیل فرصت به مانع است.
وی تشــریح کرد: ما بایــد درک کنیم که 
پیوســتن اوکراین به اتحادیه اروپا به معنای 
تغییر بیشتر به سمت شرق برای اتحادیه اروپا 
است و این بدان معناست که سکان اتحادیه 
اروپا از آن لحظه به بعد دیگر فقط در دستان 

رهبران فرانسه و آلمان نخواهد بود.
این سیاســتمدار لهستانی در ادامه افزود: 
اگر لهســتان می خواهد نقــش رهبری را در 
مرحلــه بعدی توســعه اروپا ایفــا کند، باید 
روابــط خــود را با بروکســل و برلین اصلاح 
کند.امــا من بیــم آن دارم که اگــر این کار 
صورت نگیرد، رومانی که مســاحتش نصف 
کشور ما ســت بتواند جای لهستان را بگیرد. 
 زیــرا دولــت آن از جدال های بــی مورد و 

غیرضروری اجتناب می کند.

چالش تنش لهستان و آلمان برای اتحادیه اروپا

درخواست تحویل پیکر»شیخ خضر عدنان«
کمیته بین المللی صلیب ســرخ خواهان تحویل پیکر شهید »شیخ 
خضر عدنان« فرمانده جنبش جهاد اسلامی توسط رژیم صهیونیستی 

به خانواده وی شد.
به گزارش الجزیره، کمیته بین المللی صلیب سرخ در بیانیه ای اعلام کرد: ما از 
مقامات اسرائیل می خواهیم پیکر شیخ خضر عدنان را به خانواده اش تحویل داده 

تا مقدمات تدفین وی را فراهم کنند.
صلیب سرخ تاکید کرد: در صورت درخواست طرف های ذیربط، آماده هستیم 

تا به بازگرداندن پیکر خضر عدنان کمک کنیم.
منابع خبری بامداد دیروز گزارش دادند، شــیخ خضر عدنان اسیر فلسطینی 

پس از ۸۶ روز اعتصاب غذا در زندان های رژیم صهیونیستی به شهادت رسید.
وزارت امور اســرا و آزادگان فلســطین نیز تائید کرد که وی پس از ۸۶ روز 

اعتصاب غذا در زندان های رژیم صهیونیستی به شهادت رسیده است.
شیخ عدنان از اولین افراد در زادگاه خود )روستای عرابه استان جنین ( بود که 
همزمان با تاسیس جنبش جهاد اسلامی در اوایل دهه ۸۰ به این جنبش پیوست 
و در واقع از اولین موسسان جنبش جهاد اسلامی در کرانه باختری نیز به شمار 
می رود. وی همچنین به عنوان دبیرکل انجمن اســلامی دانشگاه بیرزیت تعیین 
شد و در سال 1۹۹۸ در انتخابات این انجمن به پیروزی رسید. شیخ عدنان را به 
عنوان سخنگوی جنبش جهاد اسلامی در کرانه باختری نیز می شناسند و همین 
امر باعث شده بود که او چندین بار از سوی رژیم صهیونیستی و نیروهای امنیتی 

تشکیلات خودگردان فلسطین تحت تعقیب قرار گرفته و بازداشت شود.
پیش تر منابع خبری از وخامت حال شیخ خضر عدنان از رهبران جنبش جهاد 
اسلامی و اسیر فلسطینی در زندان های رژیم صهیونیستی و تداوم اعتصاب غذای 
او در هشــتاد و پنجمین روز خبر داده بودند. وی که خودســرانه از سوی رژیم 
صهیونیستی بازداشت شد و در زندان های این رژیم به سر می برد، در مخالفت با 

این اقدام صهیونیست های اشغالگر، دست به اعتصاب غذا زده بود.

ویژه

گمانه زنی درباره نتیجه انتخابات ترکیه
نظرســنجی صورت گرفته توسط مرکز تحقیقاتی »اوپتیمار« دیروز 
)سه شــنبه( نشان داد، انتخابات ریاســت جمهوری در ترکیه احتمالا 
به دور دوم کشیده می شــود و نتیجه احتمالی اش پیروزی رجب طیب 
اردوغان، رئیس جمهور کنونی ترکیه بر کمــال قلیچداراوغلو، نامزد 

ائتلاف اپوزیسیون این کشور خواهد بود.
به گزارش اســپوتنیک، روزنامه حریت با اســتناد به این نظرسنجی گزارش 
داد، اردوغــان احتمــالا ۵۴.۴ درصد آرا را از آن خــود خواهد کرد در حالی که 

قلیچداراوغلو احتمالا ۴۸.۶ درصد آرا را به دست می آورد.
نتیجه این نظرسنجی براساس پاسخ شرکت کنندگان به این سوال که از میان 

این دو نامزد به کدامیک رای می دهید، حاصل شده است.
این نظرســنجی همچنین نشان داد که حزب حاکم عدالت و توسعه احتمالا 
۳۴.۷ درصــد آرا را از آن خود خواهد کرد در حالی که حزب اپوزیســیون مردم 
جمهوری خواه ۳2.1 درصد آرا را کســب می کند و باقی آرا در بین دیگر احزاب 
تقسیم خواهد شــد. انتخابات ریاست جمهوری و پارلمانی ترکیه قرار است 1۴ 
مه )2۴ اردیبهشــت( برگزار شــود. قلیچداراوغلو به عنوان نماینده یک ائتلاف 
اپوزیســیون شــش حزبی اصلی ترین رقیب اردوغان محسوب می شود. فهرست 
نامزدهای ریاست جمهوری همچنین شامل محرم اینجه از حزب »سرزمین« و 
سینان اوگان از »ائتلاف آتا« است. نتایج نظرسنجی های پیش از انتخابات دائما 
در حال تغییر است و هنوز اینکه کدامیک از این نامزدها، محبوب ترین نامزد در 

این انتخابات قریب الوقوع هستند، مشخص نیست.

افزایش نگرانی های نظامی استرالیا
استرالیا از پرداخت ۵۰ هزار دلار اســترالیا به سربازان و پرسنل 
نظامی برای تمدید دوره خدمت آنها در ارتش پس از دوره ســربازی 
به دلیل افزایش تنش و تب و تاب ناشی از رقابت میان چین و آمریکا 

در منطقه خبر داد.
به گزارش رویترز، »ریچارد مارلز« وزیر دفاع اســترالیا اعلام کرد که تعداد 
نفرات نظامی ۳ هزار و ۴۰۰ نفر کمتر از آنچه برایش تامین مالی شــده است 
و این مشــکلی مربوط به حفظ پرســنل در ارتش اســت. وی در مصاحبه با 
خبرنگاران گفت: »می خواهیم اطمینان داشــته باشــیم کــه در مواقع نیاز، 

دسترسی به پرسنل نیروی دفاعی کافی داریم.«
پرداخت اضافی برای نگهداری و حفظ به پرسنلی داده خواهد شد که پس 
از پایان و تکمیل خدمت ســربازی اجباری که معمولا ۳ سال است همچنان 

در ارتش استرالیا باقی بمانند.

800 هزارنفر آواره در جنگ سودان
سخنگوی ســازمان ملل با بیان اینکه تاکنون ۷۳ هزار سودانی به 
کشورهای همسایه متواری شده اند، اعلام کرد برنامه جهانی غذا فوری 

عملیات خود را در سودان از سر می گیرد.
به گزارش خبرگزاری فرانسه، »استفان دوجاریک« سخنگوی سازمان ملل روز 
دوشــنبه به وقت محلی افزود: برنامه جهانی غذا فوراً عملیات خود را در سودان 
از ســر می گیرد. انتظار می رود توزیع غذا در روزهای آینده در ایالت های گدارف، 

گزیرا، کاسالا و نیل سفید آغاز شود تا کمک های نجات بخش ارائه شود.
وی تصریح کرد: تعلیق عملیات در ســودان پس از مرگ غم انگیز سه نفر از 
اعضای تیم برنامه جهانی غذا در 1۵ آوریل انجام شد.شــرکای سازمان ملل در 
هر مکان از جمله در سودان شرقی که وضعیت امنیتی مناسبی داشته باشد، به 

عملیات خود، عمدتاً در زمینه خدمات بهداشتی و تغذیه، ادامه می دهند.
سخنگوی سازمان ملل اضافه کرد: آژانس پناهندگان سازمان ملل، با مشورت 
دولت ها و شرکا، در حال برنامه ریزی برای کمک به بیش از ۸۰۰ هزار نفر است 

که احتمالا از جنگ سودان به هفت کشور همسایه این کشور فرار کنند.
درگیری های مســلحانه در سودان از صبح روز شنبه 1۵ آوریل )2۶ فروردین 
ماه( میان نیروهای ارتش و نیروهای پشــتیبانی سریع بر سر قدرت آغاز شده و 
میانجیگری های بین المللی برای پایان دادن به آن و نشستن طرف های درگیر بر 

سر میز گفت  وگوها تاکنون ثمری نداشته است.

پولیتیک

رویداد

بشردوستانه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 1۴۰1۶۰۳۰۹۰۶۸۰۰۳۸۶۸ مورخ 1۴۰1/11/2۳ پرونده کلاســه 
1۴۰111۴۴۰۹۰۶۸۰۰۰۳۰۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت آقای امامعلی نقدلو به شناسنامه شماره ۴۴۶ کد 
ملی ۵۳۸۹۵۰2۷11 صادره از آوج فرزند اسمعلی در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
1۳۶/۹۸ متر مربع پلاک شماره ۵ اصلی واقع در قزوین بخش ۵ حوزه ثبت ملک منطقه دو 
قزوین خریداری مع الواسطه از باقر عسگری تائید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
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فرح معینی
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی فقدان سند مالکیت 
خانم آمنه احمدی برابر استشــهادیه رسمی به شماره ۶۶2 - 1۴۰2/2/1۰ که  به تایید دفتر اسناد رسمی 
شماره ۴ سنندج رسیده مدعی هستند که  سند مالکیت پلاک 2۰۵۷۵ فرعی از 1 اصلی بخش 1۰ سنندج 
به شماره سریال ۵1۷۹۴2-ج ۹۶  که برابر سند رهنی بشماره 1۳2۹2-1۴۰2/1۹1 دفتر ۹۳ در رهن بانک 
مسکن می باشد به جابجایی منزل مفقود  گردیده  از این اداره تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را دارد 
لذا مراتب در اجرای ماده 12۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب 1۳۸۰ در یک نوبت منتشر  تا هر کس 
مدعی انجام معامله و یا وجود سند فوق نزد خود است از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 1۰ روز به این اداره 
مراجعه و با ارائه اصل ســند یا خلاصه معامله نســبت به اعتراض به صدور سند المثنی اقدام نماید در غیر 

این صورت سند مالکیت المثنی طبق مقررات صادر و تسلیم خواهد شد. م الف 1۵21

احمدیان- رئیس  ثبت منطقه دو سنندج     

وزیر دفاع روســیه تلفات اوکراینی ها در جنگ با 
این کشور را تنها در ماه گذشته میلادی بیش از 1۵ 

هزار نفر اعلام کرد.
به گزارش راشــاتودی، ســرگئی شــویگو در نشست با 
فرماندگان نیروهای مسلح روســیه با اعلام این آمار افزود: 
به رغم حمایت های بی ســابقه غربی ها، دشمن تلفات قابل 

توجهی را متحمل می شود.
وی ادامــه داد: نیروهای روســیه طی ماه گذشــته، ۸ 
هواپیما، 2۷۷ پهپاد، ۴۳۰ تانک و سایر خودروهای زرهی، 
1۸ ســامانه راکتی پرتاب  چندگانه، 2۵۵ توپخانه جنگی را 

منهدم کردند.
وزیــر دفاع روســیه همچنین تاکید کــرد که موفقیت 
نظامیان روســی تا حد زیادی تکمیل و پر شــدن به موقع 

انبارهای اسلحه و تجهیزات جنگی بستگی دارد.
شــویگو خاطر نشــان کرد اگرچه صنایع دفاعی کشور 

نیازهای تسلیحاتی نیروهای زمینی و دریایی ارتش را مرتفع 
می کند امــا ضرورت دارد تا خطرها ناشــی از اجرا نکردن 
تعهدات واحدهای مربوطه به موقع شناســایی و در رابطه 

با آن اقدام شود.
او در ادامه تصریح کرد که در حال حاضر، نیروهای مسلح 
این کشــور مهمات مورد نیاز و کافی برای ســال جاری را 

دریافت کرده اند.
این ســخنان وزیر دفاع روسیه در حالی مطرح می شود 
که جان کربی هماهنگ کننده ارتباطات راهبردی شورای 
امنیت ملی کاخ ســفید دیروز خبر داده بود: روسیه ذخایر 
نظامی و نیروهای مسلح خود را به اتمام رسانده و بر اساس 
تخمین های ما، تنها از ماه دسامبر، بیش از 1۰۰ هزار نیروی 
روسیه کشــته و زخمی شده اند که این شامل بیش از 2۰ 
هزار کشــته اســت که که نزدیک به نیمی از آنها سربازان 

گروه واگنر بودند.

در پی افزایش حضور نیروی دریایی روســیه در 
آب های نزدیک به ســواحل آمریکا، نیروی دریایی 
ایالات متحده در اقدامی کم سابقه موقعیت برخی از 
زیردریایی های خود را اعلام و حضور خود را افزایش 

داد.
به گزارش تارنمــای خبری بیزنس اینســایدر، نیروی 
دریایی آمریکا در اقدامی کم سابقه موقعیت زیردریایی های 
خود را فاش می کند که به گفته ناظران هشــداری اســت 
نسبت به فعالیت بیشتر زیردریایی های روسیه که در حال 

نزدیک شدن به سواحل آمریکا هستند.
گفته می شود از اواخر سال 2۰2۰، نیروی دریایی آمریکا 
بازدیدهای متعدد زیردریایی های خود را در شــمال نروژ، 
جزایر فارو و ایســلند تحت کنترل دانمــارک اعلام کرده 
اســت. این در حالی اســت که نیروی دریایی آمریکا پس 
از جنگ ســرد تمرکز کمتری بــر فعالیت زیردریایی ها در 

شمال داشت. برایان کلارک افسر پیشین زیردریایی نیروی 
دریایی آمریکا در این خصوص به اینسایدر گفت: زمانی بود 
که ما فعالیت بسیار کمتری داشــتیم، زیرا تهدید روسیه 
کاهش یافته بود و اولویت های بیشــتری در جاهای دیگر 
وجود داشت، اما در حال حاضر وضعیت فرق می کند. وی 
خاطرنشــان کرد که نظارت بر زیردریایی های روســیه به 
یک وظیفه اصلی برای ناتو تبدیل شــده اســت و آب های 
بین اقیانوس منجمد شــمالی و اقیانوس اطلس برای این 

ماموریت نقش بسزایی دارند.
از ســوی دیگــر، در حالیکــه کارشناســان انــدازه 
ناوگان زیردریایی روســیه را از آنچه که شــوروی ســابق 
داشــت، کوچکتر می دانند، امــا مقامات و کارشناســان 
آمریکایــی می گوینــد کــه زیردریایی هایی روســیه به 
 سنســورها و تســلیحات پیشــرفته تر مجهزند و قابلیت 

حمله زمینی هم دارند.

گسترش ناوگان جنگی آمریکا برای تقابل با روسیهآمار روسیه از تلفات ارتش اوکراین

وزیر خزانــه داری آمریکا در نامه ای به رئیس 
مجلس این کشور هشدار داد که با توجه به وصول 
نشدن بخشی از درآمدهای مالیاتی، دولت ایالات 
متحده ممکن است تا یک ماه آینده ) از 1 ژوئن 
/11 خرداد( قادر به پرداخت دیون خود نباشد و 

ورشکست شود.
بــه گزارش CNBC، »جنت یلن« به »کوین مک 
کارتی«رئیس مجلس نوشــت که اطلاعات موجود از 
وصــول درآمدهای مالیاتی، این وزارتخانه را وادار کرده 
که پیش بینی خــود از تاریخ نکــول بدهی ها را جلو 

بیاندازد.
وزیر خزانه داری در این نامه از کنگره خواســته تا 
برای جلوگیری از بروز چنین وضعیتی ســقف بدهی 
دولــت را پیش از این تاریخ افزایــش داده و یا اجرای 
آن را به حالت تعلیق درآورد. پیشتر اقتصاددانان پیش 
بینــی کرده بودند که بدهی واشــنگتن تا اواخر ژوئیه 

)اوایل مرداد( به سقف تعیین شده افزایش یابد. با این 
حال کارشناسان هشدار داده بودند که وصول کمتر از 
انتظار درآمدهای مالیاتی منجر به جلو افتادن این تاریخ 
خواهد شــد. کاخ ســفید در دو ماه گذشته از گفت و 
گــو با مک کارتی خودداری کرده و خواهان آن شــده 
که مجلس تحت کنترل جمهوری خواهان بدون قید و 
شرط افزایش سقف بدهی ها را تصویب کند. فراکسیون 
جمهوری خواهان مجلس نیز از دولت خواسته تا مخارج 
فدرال را به شــدت کاهش دهد. قرار است کمتر از یک 
هفتــه دیگر طرح جمهوری خواهــان در مورد افزایش 
ســقف بدهی دولت فدرال و کاهش هزینه های دولتی 
در مجلس مطرح شود. یلن پیشتر هشدار داده بود که 
شکســت کنگره در افزایش سقف بدهی دولت آمریکا 
و ورشکســتگی ناشــی از آن، »فاجعــه اقتصادی« را 
 به دنبال داشــته و نرخ  بهره را برای ســال های آینده ا

فزایش خواهد داد. 

گزارش صنــدوق بین المللی پول می گوید که 
آسیا و اقیانوسیه حدود ۷۰ درصد از رشد جهانی 
در سال 2۰2۳ را بر عهده خواهد داشت و هند و 
چین نیمی از رشد جهانی اقتصاد در سال 2۰2۳ 

را تشکیل می دهند.
به گــزارش روزنامه هیندو، براســاس پیش بینی 
صندوق بین المللی پول که اعلام کرده اســت رشــد 
اقتصادی دنیا در ســال جاری میلادی بــه طور ویژه 
توســط هند و چین هدایت خواهد شــد، پیش بینی 
می شود که رشــد اقتصادی در منطقه آسیا-اقیانوسیه 
در ســال جاری از ۳.۸ درصد ثبت شده در سال 2۰22 
بــه ۴.۶ درصد افزایش یابد. صنــدوق بین المللی پول 
در گزارش »چشــم انداز اقتصادی منطقه ای - آســیا 
و اقیانوســیه« خود که 2 مه )12 اردیبهشت( منتشر 
شد، اعلام کرد که این منطقه حدود ۷۰ درصد از رشد 
جهانی را تامین خواهد کرد. گزارش صندوق بین المللی 

پول می گوید: آســیا و اقیانوس آرام در ســال 2۰2۳ 
پویاترین مناطق اقتصادی جهان خواهند بود، که بخش 
عمده آن ناشی از چشم انداز پررونق اقتصاد چین و هند 
است که نیمی از رشد جهانی در سال جاری را بر عهده 
دارند و بقیه کشورهای آسیا و اقیانوسیه یک پنجم دیگر 
از این رشــد را به خود اختصاص داده اند. این گزارش 
افزود: پویایی آســیا، بیشتر به دلیل بهبود اقتصادی در 
چین و رشــد انعطاف پذیر در هند است، در حالی که 
انتظار می رود رشد دیگر کشورهای آسیا در سال 2۰2۳ 
مطابق با سایر مناطق به پایین ترین سطح خود برسد. 
در همیــن حال، صندوق بین المللی پول گفت: به نظر 
می رسد ســال 2۰2۳ یک ســال چالش برانگیز برای 
اقتصاد جهانی باشــد زیرا رشد جهانی کاهش می یابد 
زیرا اثرات سیاســت انقباض پولــی )از طریق افزایش 
مداوم نرخ بهره( و جنگ روســیه در اوکراین همچنان 

بر فعالیت های اقتصادی تاثیر می گذارد.

رشد اقتصادی جهان در مشت هند و چینهشدار بحران اقتصادی به آمریکا


